Carbon-Ti Pagina 1 di 13 RETAIL Price List 2012
Ottobre 2011
IVA 21%
Bloccaggi Rapidi
X-LOCK Special MTB
Codice Modello Descrizione Colori Peso (g) Prezzo
Code Model Colors Weight (g) Price
Bloccaggio rapido ultraleggero con asse e leva in titanio per MTB 39 € 77,69

31,8 31
€ 49,50
€ 59,90 IVA inclusa
34,9 31
€ 49,50
€ 59,90 IVA inclusa
36,9 31
€ 49,50
€ 59,90 IVA inclusa
38 33
€ 49,50
€ 59,90 IVA inclusa
Collarino Reggisella
Seatpost clamp
Description Measure Colors Weight (g) Price
XCLAMP3D31.8(colour) X-Clamp 3 31.8
Collarino reggisella ultraleggero con corpo in alluminio Al7075-T6 lavorato CNC e vite speciale
alleggerita M5 in titanio grado 5. Disponibili con colori anodizzati, finitura a specchio o bianco lucido
verniciato a polvere
XCLAMP3D32.6(colour) X-Clamp 3 32.6
XCLAMP3D34.9(colour) X-Clamp 3 34.9
XCLAMP3D36.9(colour) X-Clamp 3 36.9
XCLAMP3D38(colour) X-Clamp 3 38
Description Measure Colors Weight (g) Price
XCLAMP2D31.8(colour) X-Clamp 2 31.8
Collarino reggisella ultraleggero con corpo in alluminio Al7075-T6 lavorato CNC e vite alleggerita M5
in titanio grado 5. Disponibili con colori anodizzati, finitura a specchio o bianco lucido verniciato a
polvere
XCLAMP2D34.9(colour) X-Clamp 2 34.9
XCLAMP2D36.9(colour) X-Clamp 2 36.9
Description Measure Colors Weight (g) Price
XCLAMPQR31.8(colour) X-Clamp QR EVO 31.8
Collarino reggisella ultraleggero con leva a bloccaggio rapido: corpo in alluminio Al7075-T6 lavorato
CNC e leva in titanio grado 5.  Disponibili con colori anodizzati, finitura a specchio o bianco lucido
verniciato a polvere
XCLAMPQR34.9(colour) X-Clamp QR EVO 34.9
XCLAMPQR36.9(colour) X-Clamp QR EVO 36.9
XCLAMPQR38(colour) X-Clamp QR EVO 38
Description Measure Colors Weight (g) Price
WU31.8CT(colour) X-Clamp QR 31.8
Collarino reggisella con leva a bloccaggio rapido: corpo in alluminio Al7075-T6 lavorato CNC e leva
in titanio grado 5. Disponibili con colori anodizzati o finitura a specchio
WU34.9CT(colour) X-Clamp QR 34.9
WU36.9CT(colour) X-Clamp QR 36.9
WU38CT(colour) X-Clamp QR 38
Carbon-Ti Pagina 3 di 13 RETAIL Price List 2012
Codice Modello Descrizione Peso (g) Prezzo
Code Model
5.8 € 17,36

Bussole di fissaggio corone in alluminio Al7075. Il kit ROAD contiene 5 maschi e 5 femmine
standard
XFMS(colour)
XFFS(colour)
XFMXS(colour)
XFFXS(colour)
XFMXX(colour)
XFMXL(colour)
XFMXL20(colour)
Carbon-Ti Pagina 4 di 13 RETAIL Price List 2012
Corone MTB
MTB Chainrings
X-RING MTB Aluminium/Carbon EVO
Codice Modello Descrizione Denti Interasse Compatibilità Peso (g) Prezzo
Code Model Description Teeth BCD Compatibility Weight (g) Price
CTCMTBZ44I104SH X-Ring MTB Al/Ca EVO 44 x 104 44
104 104/64mm (4 arms)
59
€ 190,08
€ 230,00 IVA inclusa
CTCMTBZ42I104SH X-Ring MTB Al/Ca EVO 42 x 104 42 58
€ 190,08
€ 230,00 IVA inclusa
CTCMTBZ42I104D X-Ring MTB Al/Ca EVO 42 x 104 X-Double 42
104 104/64mm (4 arms)
58
€ 190,08
€ 230,00 IVA inclusa
CTCMTBZ40I104D X-Ring MTB Al/Ca EVO 40 x 104 X-Double 40 54
€ 190,08
€ 230,00 IVA inclusa
CTCMTBZ44I88 X-Ring MTB Al/Ca EVO 44 x 88 44
88 88mm (4 arms)
66
€ 190,08
€ 230,00 IVA inclusa
CTCMTBZ42I88 X-Ring MTB Al/Ca EVO 42 x 88 42 62
€ 190,08
€ 230,00 IVA inclusa
CTCMTBZ40I88 X-Ring MTB Al/Ca EVO 40 x 88 40 59
€ 190,08
€ 230,00 IVA inclusa
CTCMTBZ44I94SH X-Ring MTB Al/Ca 44 x 94
Corona in Alluminio (Al7075-T6)/Carbonio, moltiplica esterna per guarniture doppie o triple 5 bracci
44
94 94/58mm (5 arms)
63
€ 164,46
€ 199,00 IVA inclusa
CTCMTBZ42I94SH X-Ring MTB Al/Ca 42 x 94 42 52
€ 164,46
€ 199,00 IVA inclusa
CTCMTBZ42I120 X-Ring MTB Al/Ca EVO 42 x 120 42
120 120/80 (4 arms)
57
€ 190,08
€ 230,00 IVA inclusa
CTCMTBZ40I120 X-Ring MTB Al/Ca EVO 40 x 120 40 52
€ 190,08
€ 230,00 IVA inclusa
X-RING MTB Titanium/Carbon
Codice Modello Descrizione Denti Interasse Compatibilità Peso (g) Prezzo
Code Model Description Teeth BCD Compatibility Weight (g) Price
CTCMTBZ32I104SH X-Ring MTB Ti/Ca 32 x 104 32 104 104/64mm (4 arms) 31
€ 173,55
€ 210,00 IVA inclusa
CTCMTBZ28I88 X-Ring MTB Ti/Ca 28 x 88 28 88 88mm (4 arms) 28
€ 173,55
€ 210,00 IVA inclusa
CTCMTBZ28I80 X-Ring MTB Ti/Ca 28 x 80 28 80 80mm (4 arms) 28
€ 173,55
€ 210,00 IVA inclusa
CTCMTBZ29I94SH X-Ring MTB Ti/Ca 29 x 94 Corona in Titanio/Carbonio, moltiplica interna o centrale per guarniture doppie o triple 5 bracci 29 94 94/58mm (5 arms) 28
€ 173,55
€ 210,00 IVA inclusa
Corona in Alluminio (Al7075-T6)/Carbonio EVO con inserti in carbonio per cambiate più dolci e
precise,  moltiplica esterna per standard 4 bracci Shimano XTR tripla (FC-M980 MY2011 e versioni

88mm (FC-M985 MY2011)
Corona in Alluminio (Al7075-T6)/Carbonio, moltiplica esterna per guarniture 4 bracci SRAM XX e
X.0, X.9 (MY 2011)
Corona in Titanio/Carbonio, moltiplica centrale per guarnitura Shimano XTR tripla (FC-M980
MY2011 e versioni precedenti)
Corona in Titanio/Carbonio, moltiplica interna per standard 4 bracci Shimano XTR doppia con
interasse giro bulloni da 88mm (FC-M985 MY2011)
Corona in Titanio/Carbonio, moltiplica interna per guarniture 4 bracci SRAM XX e X.0, X.9 (MY
2011)
Carbon-Ti Pagina 5 di 13 RETAIL Price List 2012
Corone MTB
MTB Chainrings
X-RING MTB Titanium EVO & Full Titanium
Codice Modello Descrizione Denti Interasse Compatibilità Peso (g) Prezzo
Code Model Description Teeth BCD Compatibility Weight (g) Price
CTMTBZ44I104SH X-Ring MTB Ti EVO 44 x 104 44
104 104/64mm (4 arms)
72 € 130,58
€ 158,00 IVA inclusa
CTMTBZ42I104SH X-Ring MTB Ti EVO 42 x 104 42 66 € 130,58
€ 158,00 IVA inclusa
CTMTBZ32I104SH X-Ring MTB Full-Ti 32 x 104 32 104 104/64 (4 arms) 38 € 86,78
€ 105,00 IVA inclusa
CTMTBZ22I64SH X-Ring MTB Full-Ti 22 x 64 22
64 104/64mm (4 arms)
17 € 34,71
€ 42,00 IVA inclusa
CTMTBZ20I64SH X-Ring MTB Full-Ti 20 x 64 20 14 € 34,71
€ 42,00 IVA inclusa
CTMTBZ42I104D X-Ring MTB Ti EVO 42 x 104 X-Double 42
104 104/64mm (4 arms)
64 € 130,58
€ 158,00 IVA inclusa
CTMTBZ40I104D X-Ring MTB Ti EVO 40 x 104 X-Double 40 64 € 130,58
€ 158,00 IVA inclusa
CTMTBZ38I104D X-Ring MTB Ti EVO 38 x 104 X-Double 38 60 € 109,09
€ 132,00 IVA inclusa
CTMTBZ36I104D X-Ring MTB Ti EVO 36 x 104 X-Double 36 48 € 109,09
€ 132,00 IVA inclusa
CTMTBZ28I64SH X-Ring MTB Full-Ti 28 x 64 X-Double 28
64 104/64mm (4 arms)
29 € 42,98
€ 52,01 IVA inclusa
CTMTBZ27I64SH X-Ring MTB Full-Ti 27 x 64 X-Double 27 28 € 42,98
€ 52,01 IVA inclusa
CTMTBZ26I64SH X-Ring MTB Full-Ti 26 x 64 X-Double 26 25 € 42,98
€ 52,01 IVA inclusa
CTMTBZ24I64SH X-Ring MTB Full-Ti 24 x 64 X-Double 24 20 € 34,71
€ 42,00 IVA inclusa
CTMTBZ42I88 X-Ring MTB Titanium EVO 42 x 88 42
88 88mm (4 arms)
69 € 130,58
€ 158,00 IVA inclusa
CTMTBZ40I88 X-Ring MTB Titanium EVO 40 x 88 40 69 € 130,58
€ 158,00 IVA inclusa
CTMTBZ28I88 X-Ring MTB Full-Ti 28 x 88 Corona Full Titanio, moltiplica interna per guarniture doppie Shimano XTR (FC-M985 MY2011) 28 25 € 42,98
€ 52,00 IVA inclusa
CTMTBZ42I120 X-Ring MTB Titanium EVO 42 x 120 42
120
120/80mm (4 arms)
68 € 130,58
€ 158,00 IVA inclusa
CTMTBZ40I120 X-Ring MTB Titanium EVO 40 x 120 40 64 € 130,58
€ 158,00 IVA inclusa
CTMTBZ39I120 X-Ring MTB Titanium EVO 39 x 120 39 63 € 130,58
€ 158,00 IVA inclusa
CTMTBZ38I120 X-Ring MTB Titanium EVO 38 x 120 38 54 € 109,09
€ 132,00 IVA inclusa
CTMTBZ28I80 X-Ring MTB Full-Ti 28 x 80
Corona Full Titanio, moltiplica interna per standard 4 bracci SRAM XX
28
80
24 € 42,98
€ 52,00 IVA inclusa
CTMTBZ27I80 X-Ring MTB Full-Ti 27 x 80 27 23 € 42,98
€ 52,00 IVA inclusa
CTMTBZ26I80 X-Ring MTB Full-Ti 26 x 80 26 22 € 42,98
€ 52,00 IVA inclusa
CTMTBZ25I80 X-Ring MTB Full-Ti 25 x 80 25 19 € 42,98
€ 52,00 IVA inclusa
CTMTBZ42I94 X-Ring MTB Full-Ti 42 x 94 Corona Full Titanio, moltiplica esterna per guarniture doppie o triple 5 bracci. 42
94
94/58 (5 arms)
62 € 114,88
€ 139,00 IVA inclusa
CTMTBZ29I94 X-Ring MTB Full-Ti 29 x 94 Corona Full Titanio, moltiplica interna o centrale per guarniture doppie o triple 5 bracci. 29 27 € 53,72
€ 65,00 IVA inclusa
CTMTBZ22I58SH X-Ring MTB Full-Ti 22 x 58
Corona Full Titanio, moltiplica interna per guarniture triple 5 bracci.
22
58
20 € 34,71
€ 42,00 IVA inclusa
CTMTBZ20I58SH X-Ring MTB Full-Ti 20 x 58 20 16 € 34,71
€ 42,00 IVA inclusa
Corona Titanium EVO con inserti in tecnopolimero (Delrin) per cambiate più dolci e precise,
moltiplica esterna per standard 4 bracci Shimano XTR tripla (FC-M980 MY2011 e versioni
precedenti)

€ 133,89
€ 162,00 IVA inclusa
X-Ring Ti Integral 42T X-Truvativ X.0 42 X-Ring Full Titanium 28T, 27T, 26T x 64 100
€ 158,68
€ 192,00 IVA inclusa
X-Ring Ti Integral 42T X-Truvativ X.0 40 X-Ring Full Titanium 28T, 27T, 26T, 24T x 64 98
€ 158,68
€ 192,00 IVA inclusa
X-Ring Ti Integral 38T X-Truvativ X.0 38 X-Ring Full Titanium 26T, 24T, 22T x 64 93
€ 133,89
€ 162,00 IVA inclusa
X-Ring Ti Integral 36T X-Truvativ X.0 36 X-Ring Full Titanium 24T, 22T, 20T x 64 83
€ 133,89
€ 162,00 IVA inclusa
Description and colours available
XRINTH42(colour) X-Ring Ti Integral 42T X-Hollowgram Corona con calettatura diretta (non
necessitano spider) per pedivelle
Cannondale Hollowgram SL e SI. Il kit
è costituito da una corona principale,
quattro distanziali e le viti di fissaggio
(disponibili in sei colori) per la corona
piccola. La corona interna dev'essere
acquistata seperatamente (vedi
colonna "Compatibilità corona
interna"). Le pedivelle non sono
comprese nel kit.
XRINTH40(colour) X-Ring Ti Integral 40T X-Hollowgram
XRINTH38(colour) X-Ring Ti Integral 38T X-Hollowgram
XRINTH36(colour) X-Ring Ti Integral 36T X-Hollowgram
XRINTS42(colour) X-Ring Ti Integral 42T X-S-Works Corona con calettatura diretta (non
necessitano spider) per pedivelle
Specialized S-Works Carbon MTB. Il
kit è costituito da una corona
principale, quattro distanziali e le viti
di fissaggio (disponibili in sei colori)
per la corona piccola. La corona
interna dev'essere acquistata
seperatamente (vedi colonna
"Compatibilità corona interna"). Le
pedivelle non sono comprese nel kit.
XRINTS40(colour) X-Ring Ti Integral 40T X-S-Works
XRINTS38(colour)
XRINTS36(colour)
XRINTT42(colour) Corona con calettatura diretta (non
necessitano spider) per pedivelle
Truvativ/SRAM X.0, X.9, X.7. Il kit è
costituito da una corona principale,
quattro distanziali e le viti di fissaggio
(disponibili in sei colori) per la corona
piccola. La corona interna dev'essere
acquistata seperatamente (vedi
colonna "Compatibilità corona
interna"). Le pedivelle non sono
comprese nel kit.
XRINTT40(colour)
XRINTT38(colour)
XRINTT36(colour)
Carbon-Ti Pagina 8 di 13 RETAIL Price List 2012
Corone ROAD
Road Chainrings
X-RING ROAD Aluminium/Carbon EVO
Codice Modello Descrizione Denti Interasse Compatibilità Peso (g) Prezzo
Code Model Description Teeth BCD Compatibility Weight (g) Price
CTCRDZ53I130SH X-Ring Al/Ca EVO 53 x 130 53 130
130mm
74 € 190,08
€ 230,00 IVA inclusa
CTCRDZ52I130SH X-Ring Al/Ca EVO 52 x 130 52 130 74 € 190,08
€ 230,00 IVA inclusa
CTCRDZ39I130SH X-Ring Al/Ca 39 x 130 Corona in Alluminio (Al7075-T6)/Carbonio, moltiplica interna per 5 bracci Shimano/SRAM 10v 39 130 32 € 165,29
€ 200,00 IVA inclusa
CTCRDZ53I110CR X-Ring Al/Ca EVO 53 x 110 53 110
110mm
80 € 190,08
€ 230,00 IVA inclusa
CTCRDZ52I110CR X-Ring Al/Ca EVO 52 x 110 52 110 78 € 190,08
€ 230,00 IVA inclusa
CTCRDZ50I110CR X-Ring Al/Ca EVO 50 x 110 50 110 70 € 190,08
€ 230,00 IVA inclusa
CTCRDZ48I110CR X-Ring Al/Ca EVO 48 x 110 48 110 62 € 190,08
€ 230,00 IVA inclusa
CTCRDZ39I110CR X-Ring Al/Ca 39 x 110 39 110 47 € 165,29
€ 200,00 IVA inclusa
CTCRDZ36I110CR X-Ring Al/Ca 36 x 110 36 110 32 € 165,29
€ 200,00 IVA inclusa
CTCRDZ34I110CR X-Ring Al/Ca 34 x 110 34 110 27 € 165,29
€ 200,00 IVA inclusa
CTCRDZ53I135CA X-Ring Al/Ca EVO 53 x 135 11s Corona in Alluminio (Al7075-T6)/Carbonio EVO, moltiplica esterna per standard Campagnolo 11s 53 135
135mm Campagnolo 11s
74 € 190,08
€ 230,00 IVA inclusa
CTCRDZ39I135CA X-Ring Al/Ca 39 x 135 11s Corona in Alluminio (Al7075-T6)/Carbonio, moltiplica interna per standard Campagnolo 11s 39 135 30 € 165,29
€ 200,00 IVA inclusa
CTCRDZ50I110CA X-Ring Al/Ca EVO 50 x 110 Campa 11s Corona in Alluminio (Al7075-T6/Carbonio EVO, moltiplica esterna per COMPACT Campagnolo 11s 50 110
110mm Campagnolo 11s
70 € 190,08
€ 230,00 IVA inclusa
CTCRDZ34I110CA X-Ring Al/Ca 34 x 110 Campa 11s Corona in Alluminio (Al7075-T6)/Carbonio, moltiplica interna per COMPACT Campagnolo 11s 34 110 28 € 165,29
€ 200,00 IVA inclusa
X-RING ROAD Full Titanium
Codice Modello Descrizione Denti Interasse Compatibilità Peso (g) Prezzo
Code Model Description Teeth BCD Compatibility Weight (g) Price
CTRDZ39I130SH X-Ring Full Titanium 39 x 130 Corona Full Titanio ROAD, moltiplica interna per 5 bracci Shimano/SRAM Standard 39 130 130mm 35 € 61,16
€ 74,00 IVA inclusa
CTRDZ50I110CR X-Ring Full Titanium 50 x 110
Corona Full Titanio ROAD, moltiplica esterna per 5 bracci Shimano/SRAM Standard
50 110
110mm
85 € 143,80
€ 174,00 IVA inclusa
CTRDZ48I110CR X-Ring Full Titanium 48 x 110 48 110 80 € 143,80
€ 174,00 IVA inclusa
CTRDZ46I110CR X-Ring Full Titanium 46 x 110 46 110 74 € 135,54
€ 164,00 IVA inclusa
CTRDZ36I110CR X-Ring Full Titanium 36 x 110
Corona Full Titanio ROAD, moltiplica interna per 5 bracci Shimano/SRAM Standard
36 110 31 € 61,16
€ 74,00 IVA inclusa
CTRDZ34I110CR X-Ring Full Titanium 34 x 110 34 110 28 € 61,16
€ 74,00 IVA inclusa
CTRDZ39I135CA X-Ring Full Titanium 39 x 135 11s Corona Full Titanio ROAD, moltiplica interna per 5 bracci Campagnolo Standard 11s 39 135 135mm Campagnolo 11s 32 € 61,16
€ 74,00 IVA inclusa
CTRDZ50I110CA X-Ring Full Titanium 50 x 110 Campa 11s Corona Full Titanio ROAD, moltiplica esterna per 5 bracci Campagnolo COMPACT 11s 50 110
110mm Campagnolo 11s
85 € 143,80
€ 174,00 IVA inclusa
CTRDZ34I110CA X-Ring Full Titanium 34 x 110 Campa 11s Corona Full Titanio ROAD, moltiplica interna per 5 bracci Campagnolo COMPACT 11s 34 110 28 € 61,16
€ 74,00 IVA inclusa
Corona in Alluminio (Al7075-T6)/Carbonio EVO con inserti in carbonio per cambiate più dolci e
precise, moltiplica esterna per standard 5 bracci Shimano/SRAM 10 velocità.
Corona in Alluminio (Al7075-T6)/Carbonio EVO con inserti in carbonio per cambiate più dolci e